
UCHWAŁA NR 14/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
i na jej rzecz umów kompleksowych dotyczących energii elektrycznej 

dla stacji ładowania autobusów elektrycznych. 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1360 z późn. zm.), art. 33 ust. 1 w związku z art. 34 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii stanowiącej załącznik 
do uchwały Nr 154/2022 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Pani Małgorzacie Gutowskiej - Dyrektorowi Zarządu Transportu Metropolitalnego 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Krzysztofowi Dzierwie - Zastępcy Dyrektora Zarządu Transportu Metropolitalnego 
ds. Administracyjnych pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F75FF-D24E-4125-895D-50F62AD7A69A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ...... stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Pani Małgorzacie Gutowskiej (Małgorzata Gutowska) – Dyrektorowi 

Zarządu Transportu Metropolitalnego 
 

pełnomocnictwa 

do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umów kompleksowych 
dotyczących energii elektrycznej dla stacji ładowania autobusów elektrycznych, nabytych w wyniku 
realizacji projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury 
ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, w tym do dokonywania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych zmierzających do zawarcia tych umów. Niniejsze pełnomocnictwo 
upoważnia także do podejmowania czynności prawnych i faktycznych w imieniu i na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach realizacji umów i/lub związanych z ich realizacją, a w szczególności 
do składania oświadczeń woli, do składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z umów lub obowiązujących przepisów oraz dokonywania 
płatności wynikających z umów w ramach środków przekazanych Zarządowi Transportu Metropolitalnego 
przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię.  
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Dyrektora Zarządu Transportu 
Metropolitalnego oraz na czas realizacji czynności wynikających z zakresu niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 
 
 
 
 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

…………………………….. 
data i czytelny podpis 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F75FF-D24E-4125-895D-50F62AD7A69A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/2023 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

Pełnomocnictwo 
Nr ......./2023 

z dnia ...... stycznia 2023 roku 
 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
udziela 

 
Panu Krzysztofowi Dzierwie (Krzysztof Dzierwa) - Zastępcy Dyrektora 

Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Administracyjnych 
 

pełnomocnictwa 

do zawarcia w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii i na jej rzecz umów kompleksowych 
dotyczących energii elektrycznej dla stacji ładowania autobusów elektrycznych, nabytych w wyniku 
realizacji projektu pn. „Jedziemy na prąd – zakup autobusów elektrycznych i budowa infrastruktury 
ładowania na obszarze Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, w tym do dokonywania wszelkich 
czynności prawnych i faktycznych zmierzających do zawarcia tych umów. Niniejsze pełnomocnictwo 
upoważnia także do podejmowania czynności prawnych i faktycznych w imieniu i na rzecz Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach realizacji umów i/lub związanych z ich realizacją, a w szczególności 
do składania oświadczeń woli, do składania oświadczeń wiedzy, korzystania z uprawnień wynikających 
dla Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z umów lub obowiązujących przepisów oraz dokonywania 
płatności wynikających z umów w ramach środków przekazanych Zarządowi Transportu Metropolitalnego 
przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię.  
 

Pełnomocnictwa udziela się na czas zajmowania stanowiska Zastępcy Dyrektora 
Zarządu Transportu Metropolitalnego ds. Administracyjnych oraz na czas realizacji czynności wynikających 
z zakresu niniejszego pełnomocnictwa. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 
 
 
 
 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie potwierdzając jego 
odbiór. 

…………………………….. 
data i czytelny podpis 

  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 530F75FF-D24E-4125-895D-50F62AD7A69A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-18T09:54:33+0100
	Henryk Franciszek Borczyk




